m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005273. 13- 12-2023. h. 09: 34

\ \ -~ . .
) \\\:\ NMinistero dell Fstruzione e del NMerdto
ol §Y . . — _
<7’ YWicio-Jcolastico- Regionate per ' Smddia- Romagria
5% %
C C

‘l{/ﬁém VI{ - Anbeto Farsvtoriate s Fords- Cesenc ¢ Kimine
Seae ai Rimine

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione eformazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, I’articolo 1, comma
107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del Presidente della
Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia di accesso ai
documenti amministrativi”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali, recante disposizioni per I’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento
(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis ¢ 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n.
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS);

VISTA I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

VISTO il decreto ministeriale n. 51 del 17 marzo 2023, che regola la costituzione degli elenchi aggiuntivi
alle GPS di prima fascia;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3443 del 24/08/2023, con il quale sono state pubblicate le graduatorie
provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado e del personale
educativo, valevoli per I’ a.s. 2023/24;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/
https://www.ticonsiglio.com/wp-content/uploads/2023/04/decreto-mim-51-del-17-marzo-2023.pdf

Ministero dell.Istrazione e del Merdto

‘l{/ﬁém VI{ - Anbeto Farsvtoriate s Fords- Cesenc ¢ Kimine

Sede-ab Pimind

- wa Jeotstico ﬁfyxbﬁaéf%w« ! Emdtia- @oﬁ?ﬂgfm
C C

VISTE le proposte di convalida / esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al termine delle
operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 dai candidati
inseriti nelle G.P.S. di questa provincia aa.ss. 2023/2024;

RICHIAMATO I’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

DISPONE
Ai sensi dell’art.8 del’lO.M. 112/2022 sottoelencate CONVALIDE ed
ESCLUSIONI:
COGNOME NOME prtesals CODICE FISCALE Fascia | SHESSEDL | pUNTEGGIO PREF.
AMMATURO TERESA AV 12/12/76 MMTTRS76T52A5090 | AAAA 85,50 18
ANGELINI LUCIA RN 23/12/69 NGLLCUG9T63H294R | AAAA 44,00 17-18
ANGELINI LUCIA RN 23/12/69 NGLLCUBIT63H294R | EEEE 74,00 17-18
ANGELINI LUCIA RN 23/12/69 NGLLCUG9T63H294R | A046 57,50 17-18
ARENA QUINTINO MI 03/12/1969 RNAQTN69TO3F205D | A026 132,50 17
ARENA QUINTINO MI 03/12/1969 RNAQTN6ITO3F205D | A020 137,50 17
ARENA QUINTINO MI 03/12/1969 RNAQTN69TO3F205D | A027 181,50 17
BARDUCCI VERONICA RN 06/08/91 BRDVNCI1MA46H294A I A015 47,50 18
BARDUCCI VERONICA RN 06/08/91 BRDVNCOLM46H294A I A031 52,50 18
BARDUCCI VERONICA RN 06/08/91 BRDVNCI1MA6H294A I A034 52,50 18
BARDUCCI VERONICA RN 06/08/91 BRDVNCO1M46H294A I A050 46,50 18
BARDUCCI VERONICA RN 06/08/91 BRDVNCI1MA6H294A I A060 46,50 18

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Ministero dell Istrezione e del Merdto

S é//%xm Seolastico @gy&)ﬁa@ per- ! i @oﬁugxfm

‘;Zd/ﬁé.‘/k) VI{ - Anbeto Farsvtoriate s Fords- Cesenc ¢ Kimine

Sede-ab Pimind

BELLAGAMBA ELISA RN 22/11/84 BLLLSE84S562H2940 | ADAA 164,00 17
BERTINI KATICA EE 23/09/80 BRTKTC80P63Z118H | AAAA 193,50 17
BERTINI KATICA EE 23/09/80 BRTKTC80P63Z118H | EEEE 115,50 17
BIAGINI FRANCESCA RN 27/06/83 BGNFNC83H67H294P | AC24 176,00 1
BIAGINI FRANCESCA RN 27/06/83 BGNFNC83H67H294P | AC25 176,00 I
BIAGINI FRANCESCA RN 27/06/83 BGNFNC83H67H294P 1 AB24 184,50 1
BIAGINI FRANCESCA RN 27/06/83 BGNFNC83H67H294P 1 AB25 184,50 I

BURESTA GIACOMO RN 08/01/98 BRSGCM98A08H294B 1 AB56 18,00 1
BURESTA GIACOMO RN 08/01/98 BRSGCM98A08H294B 1 A030 18,00 I
CASALICCHIO MAURO RO 07/02/66 CSLMRA66B07A0591 | ADMM 88,00 17-18
CENERELLI FRANCESCO RN 19/05/1987 CNRFNCB87E19C357L 1 A048 41,00 I
CENERELLI FRANCESCO RN 19/05/1987 CNRFNC87E19C357L 1 A049 35,00 1

COLOMBELLI ALESSANDRO TA 30/06/82 CLMLSN82H30L049T 1 A028 58,00 I

COLOMBELLI ALESSANDRO TA 30/06/82 CLMLSN82H30L049T 1 A031 58,00 1

COLOMBELLI ALESSANDRO TA 30/06/82 CLMLSN82H30L049T 1 A050 58,00 I
CLARK VIRGINIA RN 13/08/79 CLRVGN79M53H294D | ADEE 81,00 17-18
CORALLI GIULIA FC 16/07/98 CRLGLI98L56C573W 1 A030 41,50 21
CORALLI GIULIA FC 16/07/98 CRLGLI98L56C573W 1 A053 ESCLUSA

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Ministero dell Istrezione e del Merdto

é//%xm Seolastico @gy&)ﬁa@ per- ! i @oﬁugxfm

‘;Zd/ﬁé.‘/k) VI{ - Anbeto Farsvtoriate s Fords- Cesenc ¢ Kimine

Sede-ab Pimind

CORALLI GIULIA FC 16/07/98 CRLGLI98L56C573W 1 AG56 42,50 21
CORAZZA BARBARA RM 05/04/1988 CRZBBR88D45H501E 1 AAAA 7,00 18
CORAZZA BARBARA RM 05/04/1988 CRZBBR88D45H501E 1 EEEE 7,00 18
DE CARIA BARBARA VV 24/01/67 DCRBBR67A64F537H | ADEE 103,00 17
DI GREGORIO VITA ENZA BA 20/06/75 DGRVNZ75H601330W | AAAA 10,00 I
DI GREGORIO VITA ENZA BA 20/06/75 DGRVNZ75H601330W | EEEE 10,00 1
FLAGIELLO FILOMENA NA 19/01/1967 FLGFMNG67A591293X | AAAA 10,00 I
FLAGIELLO FILOMENA NA 19/01/1967 FLGFMNG67A591293X | EEEE 10,00 1
GAMBUTI CHIARA RN 10/12/1985 GMBCHR95T50H294) | ADSS 36,00 I
GIOVANARDI CECILIA RN 04/05/1988 GVNCCL88E44H294X | AB24 48,00 17-18-21
GRANDICELLI SONIA FO 09/10/1978 GRNSNO78R49C573)] | EEEE 35,00 I
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z | ADMM 81,00 17-18
LAZZARINI NICOLO’ RN 14/07/1994 LZZNCL94L14H294U 1 A012 29,00 I
LAZZARINI NICOLO’ RN 14/07/1994 LZZNCL94L14H294U 1 A019 29,00 1
LAZZARINI NICOLO’ RN 14/07/1994 LZZNCL94L14H294U 1 ADSS 36,00 I
LAZZARINI NICOLO’ RN 14/07/1994 LZZNCL94L14H294U 1 A022 29,00 1
MAGNANI CHIARA RN 27/10/1981 MGNCHR93T48C5730 | AAAA 82,50 I
MAGNANI CHIARA RN 27/10/1981 MGNCHR93T48C5730 | EEEE 82,50 1

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Ministero dell Istrezione e del Merdto

S é//%xm Seolastico @gy&)ﬁa@ per- ! i @oﬁugxfm

‘;Zd/ﬁé.‘/k) VI{ - Anbeto Farsvtoriate s Fords- Cesenc ¢ Kimine

Sede-ab Pimind

MASSARI MARTINA RN 09/10/97 MSSMTN97R49H294W | ADEE 132,00 17
MECCIA ROCCO SA 26/10/78 MCCRCC78R26G039A | ADMM 91,00 17
MIGLIOZZI STEFANO MB 28/08/71 MGLSFN71M28F704E 1 A020 65,50 1
MIGLIOZZI STEFANO MB 28/08/71 MGLSFN71M28F704E 1 A026 77,50 1
MIGLIOZZI STEFANO MB 28/08/71 MGLSFN71M28F704E 1 A041 65,50 I
MIGLIOZZI STEFANO MB 28/08/71 MGLSFN71M28F704E 1 A047 65,50 1
MIGLIOZZI STEFANO MB 28/08/71 MGLSFN71M28F704E 1 A060 65,50 I
MINELLI FEDERICA AN 02/06/91 MNLFRC91H42D451L 1 A001 45,00 1
MINELLI FEDERICA AN 02/06/91 MNLFRC91H42D451L 1 A017 39,00 I
MINELLI FEDERICA AN 02/06/91 MNLFRC91H42D451L 1 A009 39,00 1
MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/1991 MNTFRC91A63H294W 1 A028 23,50 I
MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/1991 MNTFRC91A63H294W 1 A050 23,50 1
MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/1991 MNTFRC91A63H294W 1 A031 23,50 I
MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/1991 MNTFRC91A63H294W 1 A015 23,50 1
PANARIELLO VALERIA NA 20/02/1977 PNRVLR77B60L259] | AAAA 10,50 I
PARISI YVONNE NA 08/01/93 PRSYNN93A48H892V | AAAA 11,00 1
PARISI YVONNE NA 08/01/93 PRSYNN93A48H892V | EEEE 11,00 I
PASINI ALESSANDRO RN 24/02/1973 PSNLSN73B24H2941 | ADEE 67,00 17-18

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Ministero dell Istrezione e del Merdto

Sede-ab Pimind

<7’ é//%xm Seolastico @gy&)ﬁa@ pere ! Srnidiar- @oﬁugxfm
?d/ﬁé.‘/k) VI{ - Anbeto Farsvtoriate s Fords- Cesenc ¢ Kimine

PIVA RAMONA RN 02/03/72 PVIRMN72C42H294Y I AAAA 10,00 18-21
PIVA RAMONA RN 02/03/72 PVIRMN72C42H294Y | EEEE 10,00 18-21
RANDO’ SARA RN 19/09/1988 RNDSRA88P59H294K | A012 51,00 7-17-18
RANDO’ SARA RN 19/09/1988 RNDSRA88P59H294K | AOL1 53,00 7-17-18
RASTELLI GIULIA RN 21/10/92 RSTGLIG2R61H294V I AB24 59,00 18
RASTELLI GIULIA RN 21/10/92 RSTGLI92RE1H294V I AB25 59,00 18
SANCHINI ANNA RN 09/11/1980 SNCNNABOSAOH274R | AAAA 77,00 17-21
SANCHINI ANNA RN 09/11/1980 SNCNNABOSA9H274R | EEEE 54,00 17-21
SARTINI NICOLA BO 02/03/1974 SRTNCL74C02A944H | AAAA 89,00 17-18
SARTINI NICOLA BO 02/03/1974 SRTNCL74C02A944H | EEEE 95,00 17-18
SCANDOLA VALENTINA BS 07/03/79 SCNVNT79CATE526Y | AAAA 26,00 I
SEVERINI MAICOL RN 10/06/1995 SVRMCL95HL0F137] | AB24 20,00 17
SOCCHE IRENE PD 24/06/82 SCCRNIB2C64G224X | ADEE 71,50 17-18
TOMASSONI VERONICA RN 11/07/1978 TMSVNC78L51H294P | AAAA 15,00 I
TURAVETS TATSIANA EE 22/03/86 TRVTSNE6C62Z139T | AB24 74,00 18
TURAVETS TATSIANA EE 22/03/86 TRVTSNB6C622139T I AB25 74,00 18
URSO Mo RC 13/06/1971 RSUMLG71H53H224E | EEEE 26,00 17
VARRELLA GABRIELE FC 17/12/94 VRRGRLI4T17C573Q I A049 4,00 I

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

N

e

i

o

L/_\\

0 \‘\:}\ Ministero dell Istrezione e del Merdto
J b ) . . —
<7 Mxm JSeolastico %gﬂ}?&)fﬁ[(éﬁ%){’/‘ ! St~ %ofmgma

S
‘;Zd/ﬁé.‘/k) VI{ - Anbeto Farsvtoriate s Fords- Cesenc ¢ Kimine
Sede-ab Pimind

VARRELLA GABRIELE FC 17/12/94 VRRGRL94T17C573Q 1 A048 27,50 1

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola — LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2023-12-13T13:22:01+0100
	protocollo




